
Área útil: 1830mm x 2600mm

Especificaciones técnicas para la instalación

Llave termomagnética 
bipolar 10/16A

Cable marrón (Linea)
Cable celeste (Neutro)

Cable tipo taller 
2 x 2,5m2

Pared de apoyo

3200mm

2800mm

2300mm
3000mm

FRENTE DE MÁQUINA

Puesta a tierra
Jabalina STD 
1,5m x    1/2’’

Caja eléctrica

Caja de agua | Rellenar

Agua destilada Refrigerante

REQUERIMIENTOS DE INSTALACIÓN

Pantógrafos Plasma - Routers CNC
Modelo 685

* Procure tener fresas, no son responsabilidad de la empresa
* Procure tener lista la mesa de sacrificio para cuando llegue el instalador


